
•• • OPERÁTORICT 

Dodavatel: Dodací adresa : 

r séH VÁ, L EJfli? ~ ..,.. __ 
IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a .s. 

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

DIČ: CZ02795281 

Česká republika 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s. Operátor ICT, a.s. B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Dě ln ická 213/12 
170 00 Praha 

Dě ln ická 213/12 
170 00 Praha 

Číslo dokladu: 

Sklad: 
500 210511 

999 

Popis dodávky: 
Zakázka: 

Technická specifikace integračního SW MK 

06.12.02 
IČO : 25672541 

CZ25672541 
Code: Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

D IČ : Forma úhrady: Platebním příkazem 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500210511 

Objednávka: 500210511 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Text položky Množství MJ 

11.10.2021 

Cena 

Objednávka na dodání poradenských a konzultačních služeb 1,00 ks 373 800,00 
při tvorbě technické specifikace integračního SW MKS/IKS. 
Spolupráce proběhne zejména v následujících oblastech: 

GDPR, organizace ochrany osobních údajů v 
MKS/IKS včetně smluvního zajištění, 

organizace ochrany utajovaných informací v 
MKS/IKS včetně formulace požadavků na informační systém, 
ve kterém je možné zpracovávat utajované informace 
vhodného stupně utajení, 

určení vhodného modelu distribuce ISW v 

MKS/IKS, 
při akceptaci úvahy, že MKS/IKS se s vysokou 

mírou pravděpodobnosti stane informačním systémem 
regulovaným platnou legislativou, bychom ocenili užší 
spolupráci na provedení posouzení vlivu stávající a 
projednávané legislativy v oblasti kybernetické bezpečnosti 
https://www.nukib.cz/cs/kyberneticka-bezpecnost/regulace 
-a-kontrola/legislativa/. 

Služby mohou být poskytnuty i v dalších oblastech, které jsou 
uvedeny v objednávce č. 2 MHMP OINI v příloze. 

Služby budou dodávány osobami v následujících rol ích a se 
sazbami, které nepřekročí uvedené hodinové sazby (uvedeny 
bez DPH): 
L3 - specialista 
Projektový manažer 1.020,- Kč 
L4 - specialista senior 
Senior konzultant 1 .240,- Kč 
Senior manažer 1.240,- Kč 

IT specialista senior 1.240,- Kč 
Senior manažer (právník, pověřenec pro ochranu osobních 
údajů) 1.240,- Kč 

Senior specialista ICT bezpečnosti 1.240,- Kč 
Senior projektový manažer 1.240,- Kč 
Senior analytik 1.240,- Kč 
L5 -vysoká specializace 

Vystavil: Uhlířová Monika 
Objednávka: 500210511 
Stránka 1 z 2 

Děkujeme Vám za spolupráci! 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Celkem 

373800,00 



OBJEDNÁVKA

500210511
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

11.10.2021Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Síťový specialista senior 1.490,- Kč
Architekt 1.490,- Kč
Odborný garant junior 1.490,- Kč
L6 – expertní služby 
Odborný garant 1.810,- Kč
Senior architekt 1.810,- Kč

Celková cena služeb nepřekročí 373 800,- Kč bez DPH. Služby
budou poskytovány do 15. listopadu 2021.

Služby budou poskytovány na základě dílčích požadavků
Objednatele, kterými upřesní Objednatel Poskytovateli
zadání prací, jejich očekávaný rozsah, určení kvalitativních
parametrů a akceptačních kritérií. Tyto dílčí požadavky
Objednatele musí být písemně
akceptovány Poskytovatelem. Převzetí prací bude probíhat
Objednatelovým vyhodnocením shody zadání s dodaným
plněním ze strany Poskytovatele.

373 800,001,00

Celkem bez DPH 373 800,00CZK

Celkem s DPH CZK 452 298,00

Garant: 

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 2
Objednávka:  500210511




